
 1  

 

 

Poz. 22 

UCHWAŁA NR 26 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 11 Uczelnianej Komisji Wyborczej  
z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych  

w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 11 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 8 stycznia 2024 r. 
w sprawie powołania członków okręgowych komisji wyborczych w kadencji 2024-2028 
(Monitor UW z 2024 r. poz. 3) w pkt 4 w lit. b po tiret osiemdziesiąte dodaje się tiret 
osiemdziesiąte pierwsze w brzmieniu: 

„  Żłobek.”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


